
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. P. Matrisciano 

 

Registro  Generale n.  1621________del_16.12.2014__________ 
 

Registro  Settore  n.  34   del      11/12/2014 
 

OGGETTO: Liquidazione soc. Mottola Costruzioni srl per manutenzione uffici comunali. 
 
       
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                              ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
 
 

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_16.12.2014_________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
             IL RESPONSABILE SETTORE III 

                 Ing. Pasquale Matrisciano 
       

 



OGGETTO: Liquidazione soc. Mottola Costruzioni srl per manutenzione uffici comunali. 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE III 
 

PREMESSO con determinazione Settore III n.335 del 31/12/2013 veniva affidato lavoro di manutenzione 
ordinaria degli uffici comunali per una spesa di € 9.948,70 alla società Mottola Costruzioni srl con sede in 
Frignano (CE) alla Via V. Emanuele ii n.85, P. IVA 02818110617, ai sensi dell’art. 14 del regolamento 
comunale per i lavori, le forniture e i servizi  in economia ; 

 VISTO: 
o che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha rilasciato il codice 

CIG n. Z6F0F52B40 
o la consegna lavori verbale del 14/04/2014, stante l’urgenza, sotto le riserve di legge ai sensi degli artt. 129 

e 130 del D.P.R. n.554 del 21/12/1999, nelle more della stipula del contratto 
o il contratto Repertorio n. 8398/2014 stipulato con il sig. Mottola Michele, nato a Caserta il 10/02/1972, 

nella qualità di legale rappresentae della società  Mottola Costruzioni srl; 
o il consuntivo dei lavori per un importo di €. 8.113,90 oltre IVA al 22% 
o il certificato di ultimazione lavori del 14/05/2014; 
o il certificato di pagamento n.1 – unico di € 8.113,90 oltre IVA al 22%; 
o la fattura n. 11/2014 della società  società  Mottola Costruzioni srl per un importo di €. 9.898,96 compreso 

IVA al 22% per € 1.785,06 prot. n.24763/2014; 
o la comunicazione prot. n. 24764/2014 della società società  Mottola Costruzioni srl ai sensi dell’art. 3 

comma 7 della legge 136/2010, di attivazione di conto corrente dedicato ad appalti/commesse pubbliche; 
o la dichiarazione sostituiva, prot. n.24765 /2014, ai sensi dell’art. 76 ed ai sensi dell’art.46, comma 1, lettera 

p) del Testo Unico di cui al Decreto del Presidente della Repubblica 23/12/2000, n.445 con la quale 
l’amministratore della società dichiara che la società Mottola Costruzioni srl è in regola con i versamenti 
contributivi INPS, INAIL; 

VISTO il  T.U. Enti locali n.267/2000; 
VISTI i vigenti Regolamenti dei Contratti e di Contabilità 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di liquidare l’importo di € 9.898,96 di cui € 8.113,90 per lavori e € 1.785,06 per IVA al 22%, società 

Mottola Costruzioni srl con sede in Frignano (CE) alla Via V. Emanuele ii n.85, P. IVA 02818110617, a 
fronte della fattura n.11/2014 per  lavori di manutenzione ordinaria degli uffici comunali; 

2. di accreditare mediante bonifico bancario alla società. Mottola Costruzioni srl l’importo di  
€ 9.898,96 sul codice IBAN: xxxxxxxxx ; 

3. di dare atto che l’importo di  € 9.898,96 risulta impegnato al n. 2313 del 31/12/2013 sul capitolo 340/15, 
esercizio finanziario 2013, determinazione Settore IV n. 335/2014; 

                                      Il Responsabile del Settore III 
         Ing. Andrea Ciccarelli 

 
IL RESPONSABILE  SETTORE IV 

 
Vista la proposta che precede: 

D E T E R M I N A 
 
1. di liquidare l’importo di € 9.898,96 di cui € 8.113,90 per lavori e € 1.785,06 per IVA al 22%, società 

Mottola Costruzioni srl con sede in Frignano (CE) alla Via V. Emanuele ii n.85, P. IVA 02818110617, a 
fronte della fattura n.11/2014 per  lavori di manutenzione ordinaria degli uffici comunali; 

2. di accreditare mediante bonifico bancario alla società. Mottola Costruzioni srl l’importo di  
3. € 9.898,96 sul codice IBAN: xxxxxxxxxx ; 
4. di dare atto che l’importo di  € 9.898,96 risulta impegnato al n. 2313 del 31/12/2013 sul capitolo 340/15, 

esercizio finanziario 2013, determinazione Settore IV n. 335/2014; 
          Il Responsabile del Settore IV 
                                                          Ing. Pasquale Matrisciano 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	D E T E R M I N A
	                                      Il Responsabile del Settore III
	Vista la proposta che precede:
	D E T E R M I N A
	          Il Responsabile del Settore IV





